Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  176/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 19 de setembro de 2024

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  186/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para lembrar ao Edil que de

acordo com a constituição Federal não pode haver "reajuste" diferenciado para somente uma

categoria de servidor, devendo ser observada a horizontalidade, mesmo índice e mesma data

para todos.

Atenciosamente.

Erlisson "Z''opes

Prefeito Municipal

CÁ4APA MUN!CIP.L DE AIL!RUOCA

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
Juruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

L